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Zdzisława Koper  
       
                         Wyróżniona „strojeckimi siyndami” w 2018 r. 
 
 
      Już w połowie lat osiemdziesiątych była niepisanym gospodarzem 
Ludowego Zespołu Sportowego w Strojcu. Jako jedna z pierwszych w 
dziejach zespołu sportowego podjęła się prania strojów sportowych dla 
zespołu. Wcześniej zebranie kompletu strojów na mecz było nie lada 
wyczynem. Tamten pomysł jest z powodzeniem realizowany aż po dzień 
dzisiejszy. 
W latach 2003-2007 była członkiem komisji rewizyjnej w Radzie Sołeckiej 
Strojca. Działała też z powodzeniem w Kole Gospodyń Wiejskich w latach 
świetności  tego koła. 
   Od 19-03-2006 r. wspólnie z innymi  tworzy Stowarzyszenie „Wspólnota 
Stradziec”.  Od 6-05-2006 roku nieprzerwanie  przez kolejnych już 
dwanaście lat jest członkiem komisji rewizyjni w naszym stowarzyszeniu. 
       Od wielu lat związana ze Świetlicą Wiejską w Strojcu. To kobieta do 
wszystkiego praktycznie pracuje społecznie przez cały rok. Żadnej pracy się 
nie boi. Jak potrzeba ugotować – to ugotuje. Jak potrzeba posprzątać – to 
posprząta. Jak potrzeba zaopiekować się dziećmi – to się zaopiekuje.              
Społecznikiem jest od zawsze, pomaga praktycznie przy każdej 
organizowanej imprezie w Strojcu. W swym postępowaniu zawsze szczera 
i otwarta, uczciwa i skora do pomocy innym. 
         Zazwyczaj trudno zauważa się ludzi którzy pracują nie na pierwszym 
planie, jednak bez nich nie mogła odbyć by się żadna impreza, żadne 
przedsięwzięcie. Do takich osób należy pani „Dzidka” Zdzisława Koper, 
zasługuje na wyróżnienie jak nikt inny „strojeckimi siyndami”. Gratuluję. 
 
 
 
                                                                                                    Prezes Stowarzyszenia 
                                                                                                   „Wspólnota Stradziec” 
                                                                                                          Jan Gędek 

  
      


